

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

Hermann Kümmerle GmbH
Bernd Kümmerle
In Laisen 64
72766 Reutlingen

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF210803166
Kundennr.: 17685
Datum: 26. August 2021
Ihr Ansprechpartner: Enjo Steffens
Durchwahl: +49(0) 5409403410
Fax: +49(0)5409403434
E-Mail: e.steffens@bunte.com

Rechnung

Lieferung DI210803790 vom 26.08.2021; Ihre Referenznr.: FAX;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
1	20002		Klappenscharnier M-Profil, 420 Klappenscharnier M-Profil, 420 mm, verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 2,24 kg	4	Stück	8,50	34,00
2	201721		Splintbolzen m. Splint Splintbolzen mit Splint, verzinkt, Länge: 54 mm, Splintloch: 4 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,28 kg	4	Stück	2,13	8,52
3	201722		Scharnierbock Scharnierbock ohne Splintbolzen, verzinkt, Länge: 56,5 mm, Bohrung 12,3 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,33 kg	4	Stück	2,55	10,20
5	15067		BÜNTE-KARTT Stützrad, Ø 48 mm BÜNTE-KARTT Stützrad, Ø 48 mm, 220 x 65 mm Vollgummirad auf roter Stahlfelge, Bauhöhe 560 Ausdrehlänge 230 mm, Stützlast im Stand/Rangierbetrieb 250/150 kg, mit Turn-Lok, verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: GB Versandgewicht: 7,00 kg	1	Stück	29,51	29,51
6	60011		Türfeststeller komplett Türfeststeller komplett, bestehend aus: 1 × Hakenteil mit T-Stück 122 verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 0,60 kg	4	Stück	3,64	14,56

Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF210803166

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
7	20356		Gelenkbandbolzen 12 mm, Gelenkbandbolzen, ohne Zunge, mit Bund 12 mm, verzinkt, Länge bis Kragen: 100 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,64 kg	4	Stück	6,18	24,72
8	63514		BÜNTE Adapterplatte BÜNTE Adapterplatte, für Stützraderhöhung, 140 x 224 x 10 mm, 16 Bohrungen Ø 12,5 mm, verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 2,26 kg	1	Stück	23,66	23,66
9	6		Versand- und Verpackung	1	Stück	7,60	7,60
Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.							152,77
19% MwSt.							29,02
Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.							181,79

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: 14 Tage netto fällig
Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF210803166 auf eines unserer Konten.
Nettogesamtgewicht in kg: 13,339

Lief. an Adresse

Hermann Kümmerle GmbH
 Bernd Kümmerle
 In Laisen 64
 72766 Reutlingen
 Deutschland